
 

 

 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “G. PASTORI” - BRESCIA 
VIALE DELLA BORNATA, 110 – 25123 BRESCIA 

TEL. 030 361000 - 030 360302 – FAX 030 3760235 
E-MAIL: BSTA01000V@istruzione.it – PEC: BSTA01000V@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico BSTA01000V - C.F. 00849630173 - Codice Univoco Ufficio: UFVO3O 
www.itaspastori.edu.it 

 

 
 

Determina n. 123 Brescia, 6  giugno 2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D. L.vo 50/2016; 

VISTA la L. 120/2020 

RITENUTO di dover procedere all’individuazione di Tutor e Esperti per la realizzazione del 

Progetto POC FDR “ABC” - Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-27 CUP 

J83D21001970006 

VISTI  gli avvisi di selezione per il reclutamento di   personale interno Prot. 2979 del 

20/05/2022 per la realizzazione del progetto “ABC” IMPRENDITORE AGRICOLO 

DI DOMANI 

VISTE le candidature pervenute e la valutata la regolarità delle stesse; 

VISTO il verbale della Commissione Prot. 3203/2022 del 30/05/2022 con note di conformità 

inserite dal Dirigente scolastico, esposto all’albo in data 30/05/2022; 

VISTO che non sono pervenute contestazioni nei termini previsti dall’avviso di selezione 

 

DETERMINA 

 

l’assegnazione dei seguenti incarichi: 

- per la realizzazione del Modulo 1 “Imprenditore Agricolo di domani”: 

   Esperto prof. Antonio Ferullo 

   Tutor prof. Vincenzo Gioffre’ 

- per la realizzazione del Modulo 2 “Imprenditore Agricolo di domani”: 

   Esperto prof. Antonio Ferullo 

Tutor prof. Vincenzo Gioffre’ 

- per la realizzazione del Modulo 3 “Imprenditore Agricolo di domani”: 

   Esperto prof. Alessandro Dosio 

Tutor prof. Fabio Fortuna 

- per la realizzazione del Modulo 4 “Imprenditore Agricolo di domani”: 

   Esperto prof.ssa Alessandro Dosio 

Tutor prof. Antonella Galiero  

 

Si dispone che la presente determina venga pubblicata in Albo on line e nella sezione Bandi e 

gare in Amministrazione Trasparente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Augusto Belluzzo 

(documento firmato digitalmente) 

mailto:BSTA01000V@istruzione.it
mailto:BSTA01000V@pec.istruzione.it
http://www.itaspastori.gov.it/

		2022-06-06T09:34:40+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Augusto Belluzzo ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




